
ZARZĄDZENIE  NR  6/2023 

 

DYREKTORA  ZESPOŁU  SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO  NR 1  w  OŁAWIE 

 

 

z dnia 1 września 2023 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

w Oławie 

 

 

Na podstawie art.64 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                              

(Dz. U. z 2021 r., poz.1082 z późn. zm.)  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Pani Małgorzacie Siwiak stanowisko Wicedyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 w Oławie od dnia 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Małgorzata Piszczyńska 

                                                                       Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

                                                                       w Oławie 


